

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

NN INVEST A/S

c/o Marie-Louise Vagnby
Strandgårdshøj 33
8400 Ebeltoft

CVR-nr. 24 11 59 17

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 25/03 2025

Steffen Ebdrup
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	9
Balance pr. 31. december 2024	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

NN INVEST A/S
c/o Marie-Louise Vagnby
Strandgårdshøj 33
8400 Ebeltoft

CVR-nr.: 24 11 59 17
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Hjemsted: Syddjurs

Bestyrelse

Marie-Louise Vagnby
Steffen Ebdrup
Benthe Klokkeholm

Direktion

Steffen Ebdrup

Modervirksomhed

Grosserer, Konsul N.C. Nielsens Fond

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været kapitalforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 4.118.679, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 26.616.100.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		<u>(68.784)</u>	<u>(70.833)</u>
Bruttoresultat		<u>(68.784)</u>	<u>(70.833)</u>
Finansielle indtægter	1	6.158.699	3.196.802
Finansielle omkostninger	1	<u>(841.891)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		<u>5.248.024</u>	<u>3.125.969</u>
Skat af årets resultat	2	<u>(1.129.345)</u>	<u>26.885</u>
Årets resultat		<u>4.118.679</u>	<u>3.152.854</u>
Foreslået udbytte		0	5.000.000
Overført resultat		<u>4.118.679</u>	<u>(1.847.146)</u>
		<u>4.118.679</u>	<u>3.152.854</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		0	5.119
Udskudt skatteaktiv	3	0	132.009
Selskabsskat		0	179.059
Tilgodehavender		0	316.187
Værdipapirer	1	26.418.323	26.610.563
Værdipapirer		26.418.323	26.610.563
Likvide beholdninger		1.161.712	616.672
Omsætningsaktiver i alt		27.580.035	27.543.422
Aktiver i alt		27.580.035	27.543.422

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		560.000	560.000
Overført resultat		26.056.100	21.937.422
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>5.000.000</u>
Egenkapital	4	<u>26.616.100</u>	<u>27.497.422</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		46.000	46.000
Selskabsskat		<u>917.935</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>963.935</u>	<u>46.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>963.935</u>	<u>46.000</u>
Passiver i alt		<u>27.580.035</u>	<u>27.543.422</u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	560.000	21.937.421	5.000.000	27.497.421
Betalt ordinært udbytte	0	0	(5.000.000)	(5.000.000)
Årets resultat	0	4.118.679	0	4.118.679
Egenkapital 31. december 2024	560.000	26.056.100	0	26.616.100

Noter til årsrapporten

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>26.610.563</u>	<u>25.541.312</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>4.086.502</u>	<u>2.231.752</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>26.418.323</u>	<u>26.610.563</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.021.372	29.392
Årets udskudte skat	132.009	658.185
Regulering af skat vedrørende tidligere år	(24.036)	75.732
Regulering af udskudt skat tidligere år	<u>0</u>	<u>(790.194)</u>
	<u>1.129.345</u>	<u>(26.885)</u>

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
3 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2024	132.009	658.185
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	(132.009)	0
Regulering af udskudt skat tidligere år	0	(790.194)
Overført til udskudt skatteaktiv	0	132.009
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2024	0	0
Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Skattemæssigt underskud	0	(132.009)
Overført til udskudt skatteaktiv	0	132.009
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	0	132.009
Regnskabsmæssig værdi	0	132.009

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 560 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.